



ZOO PRAHA

Objednávka

číslo:

001083/T/23

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.úctu: 2000980001/6000

Dodavatel

Gold Group s.r.o.K Radotínu 834
15531 Praha - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 14.08.2023
Dodávka do dne: 15.08.2023
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládejte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
BLUMY	10,00	kg	36,90	369,00	15,00	55,35	424,35
MERUŇKY	10,00	kg	59,90	599,00	15,00	89,85	688,85
HROZNOVÉ VÍNO	35,00	kg	54,90	1 921,50	15,00	288,23	2 209,73
HRUŠKY	37,50	kg	36,80	1 380,00	15,00	207,00	1 587,00
JABLKA	315,00	kg	14,40	4 536,00	15,00	680,40	5 216,40
BANÁNY	92,50	kg	21,30	1 970,25	15,00	295,54	2 265,79
MELOUN CANTALUPE	6,10	kg	46,90	286,09	15,00	42,91	329,00
MELOUN VODNÍ	38,00	kg	12,90	490,20	15,00	73,53	563,73
MELOUN ŽLUTÝ	50,40	kg	35,90	1 809,36	15,00	271,40	2 080,76
JABLKA GRANÁTOVÁ	30,00	ks	29,90	897,00	15,00	134,55	1 031,55
MANGO	45,00	ks	24,80	1 116,00	15,00	167,40	1 283,40
PAPÁJA čerstvá	100,00	ks	65,90	6 590,00	15,00	988,50	7 578,50
KIWI	10,00	kg	97,90	979,00	15,00	146,85	1 125,85
LILEK	0,90	kg	42,90	38,61	15,00	5,79	44,40
OKURKY	50,00	kg	35,90	1 795,00	15,00	269,25	2 064,25
PAPRIKA	25,00	kg	41,90	1 047,50	15,00	157,13	1 204,63
PÓREK	15,00	kg	39,90	598,50	15,00	89,78	688,28
RAJČATA	54,00	kg	32,50	1 755,00			2 018,25

Kontaktní osoba:

.....
razítko a podpis objednatele



ZOO PRAHA

Objednávka

Číslo:

001083/T/23

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

Gold Group s.r.o.K Radotínu 834
15531 Praha - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 14.08.2023
Dodávka do dne: 15.08.2023
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
ČEKANKA	20,00	kg	95,90	1 918,00	15,00	287,70	2 205,70
SALÁT HLÁVKOVÝ	80,00	ks	19,40	1 552,00	15,00	232,80	1 784,80
POLNÍČEK 125g	8,00	ks	26,88	215,04	15,00	32,26	247,30
SALÁT ŘÍMSKÝ	600,00	ks	19,90	11 940,00	15,00	1 791,00	13 731,00
ŠPENÁT	3,20	kg	129,00	412,80	15,00	61,92	474,72
CELER RAPIK	72,00	kg	35,90	2 584,80	15,00	387,72	2 972,52
BROKOLICE	24,00	kg	77,50	1 860,00	15,00	279,00	2 139,00
ZELÍ HLÁVKOVÉ	150,00	kg	13,30	1 995,00	15,00	299,25	2 294,25
ZELÍ ČÍNSKÉ	330,00	kg	21,90	7 227,00	15,00	1 084,05	8 311,05
KEDLUBNY KS	4,00	ks	13,80	55,20	15,00	8,28	63,48
ŘEDKEV BÍLÁ	4,00	ks	29,90	119,60	15,00	17,94	137,54
CELER	112,70	kg	31,20	3 516,24	15,00	527,44	4 043,68
BROSKVE	26,00	kg	43,70	1 136,20	15,00	170,43	1 306,63
NEKTARINKY	10,00	kg	43,70	437,00	15,00	65,55	502,55
ANANAS SWEET	13,50	kg	29,80	402,30	15,00	60,35	462,65
FÍKY (čerstvé)	300,00	ks	22,30	6 690,00	15,00	1 003,50	7 693,50
SALÁT LEDOVÝ	50,00	ks	18,30	915,00	15,00	137,25	1 052,25
RUKOLA 125g	8,00	ks	23,00	184,00	15,00	27,60	211,60

Kontaktní osoba:

.....
raz



ZOO PRAHA

Objednávka

Číslo:

001083/T/23

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

Gold Group s.r.o.K Radotínu 834
15531 Praha - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 14.08.2023
Dodávka do dne: 15.08.2023
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládejte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
TOPINAMBURY	5,00	kg	48,90	244,50	15,00	36,68	281,18
BATÁTY	7,00	kg	36,90	258,30	15,00	38,75	297,05
PETRŽEL	100,00	kg	35,90	3 590,00	15,00	538,50	4 128,50
FENYKL	10,00	kg	46,90	469,00	15,00	70,35	539,35
PHYSALIS	30,00	bal	28,90	867,00	15,00	130,05	997,05
HLÍVA ÚSTŘIČNÁ	5,60	kg	89,90	503,44	15,00	75,52	578,96
ŽAMPIONY	5,10	kg	82,50	420,75	15,00	63,11	483,86
Celkem:				77 691,18		11 653,71	89 344,89

Kontaktní osoba:

.....
razítko a podpis objednatele